2023 年 4月吉日

各位

第 37回日本小児ストーマ・排泄・創傷管理研究会

会長  田中 潔

（北里大学 小児外科 教授）

第 37 回日本小児ストーマ・排泄・創傷管理研究会
懇親会のご案内

謹啓 皆さまにおかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

2023 年 6月 17日（土）に「北里大学 IPEホール」にて開催させていただきます「第 37

回日本小児ストーマ・排泄・創傷管理研究会」に向け、準備を進めております。研究会開

催準備におきましてはご指導ご協力をいただきましたことに厚く御礼申し上げます。

 研究会の前日に、ささやかではございますが懇親会を予定させていただいております。

 懇親会では、バイオリン演奏、尺八演奏も予定しております。

ご多忙の折、大変恐縮ではございますが、お知り合いの方もお誘いいただき、ぜひご参

加くださいますようご案内申し上げます。

 この度は、皆さまのお力添えに改めて深く感謝を申し上げます。研究会でお会いできる

ことを楽しみにしております。

謹白

記

日  時：2023年 6月 16日（金）19：00 ～21:00

      会 場：レンブラントホテル東京町田 地下 1階珊瑚の間

（https://rembrandt-group.com/machida）

            JR 横浜線町田駅町田ターミナル口から徒歩 2分

            小田急町田駅から徒歩 8分

      会   費：2,000円

https://rembrandt-group.com/machida